各位

平成 27年３月 13日

株主各位

東京都港区芝１丁目７番５号

                           株式会社メディビックグループ

 代表取締役社長 喜多見 浩次

招集通知記載事項の一部訂正について

平成27年３月12日付でご送付申し上げました当社「第15期定時株主総会招集ご通知」の記載内容

に一部訂正すべき事項がございましたので、お詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトへの掲

載をもって、下記のとおり訂正のご連絡をさせていただきます。

訂正箇所（ 訂正箇所は下線で示しています。）

第 15期定時株主総会招集ご通知（42 ページ）「第２号議案 取締役４名選任の件」

候補者番号４ 木嶋豊氏の略歴記載箇所

【訂正前】

４

AE木嶋 豊 E

き じ ま  ゆ たか

(昭和37年７月21日生)

昭和61年３月 東京大学法学部卒業

－株

昭和61年４月 日本開発銀行（現（㈱日本政策投資銀行）入行

平成14年６月 ハーバード大学客員研究員

平成18年３月
東北大学大学院工学研究科（技術経営）博士課程修了

（工学博士）

平成18年４月
亜細亜大学大学院アジア・国際経営戦略研究科（ＭＢＡ）

特任教授就任（現任）

平成19年４月 立教大学経済学部兼任講師就任

平成24年４月 株式会社アイピーアライアンス代表取締役社長（現任）

【訂正後】

４

AE木嶋 豊 E

き じ ま  ゆ たか

(昭和37年７月21日生)

昭和61年３月 東京大学法学部卒業

－株

昭和61年４月 日本開発銀行（現（㈱日本政策投資銀行）入行

平成14年６月 ハーバード大学客員研究員

平成18年３月
東北大学大学院工学研究科（技術経営）博士課程修了

（工学博士）

平成18年４月
亜細亜大学大学院アジア・国際経営戦略研究科（ＭＢＡ）

特任教授就任

平成19年４月 立教大学経済学部兼任講師就任 （現任）

平成24年４月 株式会社アイピーアライアンス代表取締役社長（現任）

以上